ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
«14»  октября  2016 г.                                                                                                       №229

Об утверждении Дорожной карты организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Серафимовичском муниципальном районе в 2017 году

        В целях организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Серафимовичском муниципальном районе в 2017 году п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Серафимовичском муниципальном районе в 2017 году.
2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить доведение информации о Дорожной карте организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Серафимовичском муниципальном районе в 2017 году до педагогических работников общеобразовательных учреждений, выпускников общеобразовательных учреждений и их родителей (законных представителей).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя                  начальника Отдела по образованию Администрации  Серафимовичского муниципального района Леонтьеву Е.В.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о начальник Отдела по образованию
Администрации Серафимовичского
муниципального района                                                                                         Н.К.Леонтьева